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@ CLUB DE GOLF LARRABEA
v |l CIRCUITO BURGOS CIUDAD GASTRONOMICA

Fecha Listado: 29/04/2017
Hora Listado: 19:28:16

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)
12 CATEGORIA 8hasta 14,3) (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 NAVARRO ARANDA, ANTONIO LARRABEA
2 EGANA PENAGARICANO, YON INA  LARRABEA

13

21

29

33

36

41

46

48

50

51

54

56
57

AGUIRRE PASCUAL, EDUARDO LARRABEA
BITERI AGUIRREZABAL, JON GU LARRABEA
MARTIN VALLUERCA, EDUARDO LARRABEA
PERAL OTAOLA, RAUL LARRABEA
LATORRE MURGA, LUIS LARRABEA
1IZA IBANEZ, INAKI LARRABEA

AVELLANEDA GONZALEZ, JOSE A LARRABEA

UNZAGA DIAZ, GANIX LARRABEA
BITERI BEITIA, ANTTON LARRABEA
CANTERO BEDOYA, ROBERTO LARRABEA
ANDUAGA LARREA, JON LARRABEA
ARDANZA MENDILIBAR, JOSE JA LARRABEA
ELGUEA GOIKOLEA, FERNANDO LARRABEA
GONZALEZ FRIAS, MIGUEL ANGE LARRABEA
LATORRE SALSIDUA, ANDONI LARRABEA
KIM, HYUNG GU LARRABEA
SAN ANDRES TOLEDANO, JAVIER  LARRABEA
TUBILLA BASTARDO, INAKI LARRABEA
PRIETO ESTEBAN, GERMAN LARRABEA
BLANCO CAMPANO, FERNANDO MEAZTEGI

POYATOS GONZALEZ, JOSE MIGU LARRABEA
MARTINEZ DE ALBENIZ, JON AN LARRABEA
VELEZ DE MENDIZABAL MARQUIN  LARRABEA
PRESA MEDINA, JOSE LUIS LERMA
ESPARTERO BAREA, LUIS ANGEL  ZUIA

URIBE MANARICUA, KOLDO MIRE LARRABEA
GARCIA ABASCAL, ANGEL JESUS  LARRABEA
ALONSO RAMIREZ DE LA PECINA LARRABEA

BERNARDEZ PATIER, CARLOS

SAENZ MEDINA, LUIS FERNANDO  SALDANA
LANDA ALAVA, ALBERTO ZUIA
CALONGE GARCIA, LUCIA LARRABEA
ARNAIZ ALOSNO, LUIS JAVIER LERMA
EGANA FERNANDEZ DEL MORAL, LARRABEA
LACONCHA PINEDO, JULITA LARRABEA
ABANDO URIZAR, MARIA ESPERA  LARRABEA
ACERO MORALES, TOMAS LARRABEA
ARANDA EGUIA, INAKI LARRABEA

RAHM GALLARZAGOITIA, EDORTA LARRABEA
ALBURQUERQUE UNZUETA, PEDRO LARRABEA
LIBANO ZUMALACARREGUI, TOMA LARRABEA
VALLE TORRES, FRANCISCO

ESTEFANIA PALACIOS, FERNAND  LARRABEA
EGANA VELA, ION INAKI LARRABEA
ETXEBERRIA GRENO, ASIER LARRABEA
ORTEGA RODRIGUEZ, MAURICIO SALDANA

VAZQUEZ RUZ, JULEN LARRABEA
AZKARRAGA FERREIRO, OIER LARRABEA
PAGOAGA BENITO, RICARDO LARRABEA
SEVILLANO CUESTA, ROBERTO LARRABEA
ELOSEGUI GZ. DE GAMARRA, JO LARRABEA

CODON MIRAVALLES, BEGONA LERMA
AYUSO BELLOSTAS, MARCOS SALDANA
GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO LARRABEA
FERRERAS JANEZ, JOSE MARTIN GOIBURU

FEDERACION NAVA

ISLA DOS AGUAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

14,3
11,9
12,1
9,8
11,0
41
7,4
7,6
11,0
11,0
11,8
13,1
-2,7
54
6,8
7,1
8,6
9,9
10,2
10,8
3,7
6,6
8,0
7,6
9,4
10,5
11,8
12,5
9,2
9,4
9,4
14,0
10,7
12,4
12,9
6,6
12,8
12,9
13,5
13,3
10,4
11,2
11,9
13,0
13,9
4,6
10,6
7.4
12,4
10,2
8,6
9,6
10,7
11,2
11,2
13,1
12,4

13,4
11,3
11,5

4,2

-2,6
55
6,9
7,2
8,7
10,0
10,3
10,9
3,8
6,7
8,1
7,7
9,5
10,6
11,9
12,6
9,3
9,5
9,5
14,1
10,8
12,5
13,0
6,7
12,9
13,0
13,6
13,4
10,5
11,3
12,0
13,1
14,0
4,7
10,7
7,5
12,5
10,3
8,7
9,7
10,8
11,3
11,3
13,2
12,5
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18
15
15
12
14
5
9
10
14
14
15
16
-4
7
9
9
11
12
13
14
5
8
10
10
12
13
15
16
12
12
12
18
13
14
16
8
14
14
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17
13
14
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17
6
13
9
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11
12
13
12
14
16
16
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29
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29
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28
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23

33

13Vuelta
4 TOT
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7 CLUB DE GOLF LARRABEA Fecha Listado: 29/04/2017
& Hora Listado: 19:28:16

Il CIRCUITO BURGOS CIUDAD GASTRONOMICA

FECHA: 29/04/2017 CODIGO: VB0817150
13Vuelta

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)
12 CATEGORIA 8hasta 14,3) (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
OROZ UGARTE, FRANCISCO JAVI LARRABEA 128 129 S M 3 16 21 21
59 BUENDIA MOCHALES, ANTONIO LARRABEA 141 142 S M 3 18 20 20
14 19 19

60 GOMEZ DE SEGURA GARCIA, ALB  LARRABEA M1 112 M M 2



